PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Crazy Laser 500 RGB J.Collyns - Barre 6 lasers RGB 500MW Orientables PAN et Tilt
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CRAZY-LASER-500RGB
Crazy Laser 500 RGB J.Collyns - Barre 6 lasers RGB 500MW Orientables PAN et Tilt
Crazy Laser 500 RGB J.Collyns - Barre 6 lasers RGB 500MW Orientables PAN et Tilt
La CRAZY LASER 500 RGB est une barre motorisée équipée de 6 faisceaux lasers RGB motorisés de 500mW chacun.
Les mouvements se font sur l?axe de la barre d?une part mais également sur l?axe de chacun des projecteurs laser qui
sont tous indépendants les uns des autres. Les différentes rotations ainsi que les chassés-croisés de faisceaux lasers
produisent de magnifiques effets d?une qualité exceptionnelle grâce à ses combinaisons simultanées et/ou séparé des
faisceaux laser. Pilotable en DMX, en Automatique ou en mode musical cette barre laser intègre différents types de
programmes internes fluides et précis.
Très aboutis ces programmes apporteront de l?ambiance et de l?émerveillement lors de vos prestations, de vos
spectacles et de vos soirées en toute simplicité. Show Laser garanti à la pointe de la technologie. Idéal discothèque,
animation, salle de spectacle, de danse, scène vivante, Soirée à thème, Disco-mobile, Dj etc?
Caractéristiques Principales :
	Lasers : 6 x Diodes lasers RGB de 500mW (rouge 300mW ? Bleu 200mW ? Vert 80mW)
	Strobe : 1~20 strobe/seconde
	Rotation TILT : 0~230°
	Rotation PAN : 0~140°
	Vitesse de rotation ajustable
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Programmes : 16 Automatiques + 16 en mode Son
	DMX : 2 modes : 14 ou 35 canaux
	DMX : IN et OUT (XLR 3 points)
	Mode Sound récupérable en DMX
	Contrôle : DMX 512 ? Maitre-Esclave ? Auto ? Musical
	Connectique secteur : IN et OUT sur fiche POWERCON
	Menu Digital
	Indice IP : 20
	Class Laser : 3D
	ATTENTION EXPOSITION LASER DANGER ? CLASS 3D
	Tension : AC100~240V, 50~60Hz
Spécifications Techniques :
	Poids : 10,8 Kg
	Dimensions : 840 x 95 x 240 mm
	Tension : AC100~240V, 50~60Hz
Points Forts :
	Combinaisons de faisceaux laser simultanées et séparées pour des effets visuels exceptionnels
	Pilotage en DMX, Automatique ou mode musical pour une grande flexibilité
	Programmes internes fluides et précis pour des spectacles époustouflants
	Idéal pour discothèques, animations, salles de spectacle, de danse, soirées à thème et plus encore
	Technologie de pointe pour des performances fiables et impressionnantes
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 11Kg EAN : 3662279950294
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES